13.02.2018Г. № 169
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, актуализации сведений о муниципальных услугах, оказываемыми органами местного самоуправления Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2013 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 08.07.2013 г. № 1435, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 23.06.2017 г. № 1099 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования», следующие изменения:

1.1.  Пункт 39 изложить в следующей редакции:

	39
	Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах Зиминского городского муниципального образования
	Отдел ЖКХ, транспорта и связи

1.2.  Пункт 40 изложить в следующей редакции:

	40
	Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и  установления сервитута
	Отдел архитектуры и градостроительства

1.3.  Пункт 41 изложить в следующей редакции:

	41
	Заключение контракта на установку и эксплуатацию нестационарного торгового объекта без оформления земельно-правовых отношений
	Отдел потребительского рынка управления экономической и инвестиционной политики

1.4.Пункт 42 изложить в следующей редакции:

	42
	Заключение договоров социального найма жилого помещения и дополнительных соглашений к этим договорам
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации ЗГМО

1.5.Пункт 43 изложить в следующей редакции:

	43
	Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации на территории Зиминского муниципального образования
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации ЗГМО

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа А.В. Гудова.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов